8. סעיף 240 לחסד"פ מאפשר לנאשם, אם הוא בוחר בכך, שלא להיות נוכח בעת הדיון כך שזה יתנהל
בהיעדרו. הדין קובע שבמקרה כזה יראוהו כמודה בכל העובדות אשר בכתב-האישום.

חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982

סדרי דין מיוחדים בעבירות קלות

240. (א) בעבירות לפי פקודת התעבורה, או לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970, שלא
גרמו לתאונת דרכים שבה נחבל אדם חבלה של ממש, בעבירות שנקבעו כעבירות קנס או כעבירות מינהליות או
בעבירות לפי חיקוק אחר ששר המשפטים, באישור ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת קבע, יחולו סדרי דין

אלה:

;,,,,,,,,,,,,,,,,,, (1)
(2) נאשם שהוזמן ולא התייצב בבית המשפט בתחילת המשפט או בהמשכו, יראוהו כמודה

קיבל את טוען שלא לא כאשר המבקש דינו, לעורך ולא למבקש נשלחה כי הבקשה בטענה די אין 16.לכן,
הדואר.

17.לאור האמור;

לאחר שהמבקש זומן כדין, קיבל את ההזמנה לידיו והחליט שלא להתייצב לדיון;

לאחר שלא הובאו בפני ראיות המלמדות על חשש ממשי לעיוות דין, אני דוחה את הבקשה לביטול פסק הדין.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ב, 25 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.